
To view the full contents of this document, you need a later version of the PDF viewer. You can upgrade 
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html 
 
For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html


, 
 

										
 /

										

									

												
Onko tuotteelle tehty puolustustarvikemäärittely puolustuministeriössä, 1..1
Onko tuotteelle tehty puolustustarvikemäärittely puolustuministeriössä, 1..1

									

									

										
: 

									

									

										

											

												

												
1.0
21.02.2014
21.02.2014
Ennakkotietohakemus
	owner_name: 
	post_office_box: PB 176
	post_office_box: Postbox
	street_address: Maringatan 22
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	description_1: 
	exporter: Exportör
	exporter: Exportörens namn och adress (inkl. telefon och fax) samt företagets FO-nummer (7 + 1 tecken).
	company: Namn
	company: Företag (obligatorisk).
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	www: webbadress
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	phone: Telefon (valfri). Skriv i följande form +358 9 123 4567.
	telefax: Telefax
	telefax: Telefax (valfri). Skriv i följande form +358 9 123 4567.
	state: Stat
	state: Stat.
	goods: Produktinforma-tion
	description: Produktbeskrivning
	description: Beskriv varan, ange modell, typnummer och kvantitet.  Använd varans vanliga handelsnamn. Varan ska entydigt kunna identifieras genom de uppgifter som lämnas (obligatorisk).
	good_caption: 
	btnAdd: 
	btnRemove: 
	caption_value: 
	country_of_origin: Ursprungsland (vid behov)
	country_of_origin: Denna punkt fylls i endast om den vara för vilken exporttillstånd söks har importerats till unionens territorium från ett tredje land. Om ansökan omfattar flera varubeskrivningar, ska det i ansökan specifiseras vilken som avses här.
	classification: Nummer enligt kontrollförteckningen
	classification: Varje produkt med dubbel användning som finns förtecknad i bilaga 1 till rådets beslut har en specifik beteckning (klassificeringsnummer, t.ex. 3A001a1a) som ska anges. Klassificeringen görs av exportören, vid behov med hjälp av tillverkaren. Också Teknologiindustrin rf eller för sin del Kemiindustrin (Kl) rf kan hjälpa till med klassificeringen.  Dessutom kan ett skriftligt förhandsbesked om varans exportkontrollklassificering begäras av utrikesministeriet.
	cas_number: CAS-nummer (vid behov)
	tariff_heading: Varukod
	tariff_heading: För varje vara underkastad kontroll anges tullpositionen i regel med åtta (8) siffrors noggrannhet (EG:s kombinerade nomenklatur/se brukstariffen). När det gäller kemiska ämnen eller föreningar anges CAS-numret (Chemical Abstract Number). Skriv in tullpositionen utan mellanslag (obligatorisk).
	yes: Ja
	no: Nej
	justification: 
	purpose: Användningsändamål
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	signature: Underskrift av exportören eller av exportörens befullmäktigade ombud med angivande av datum. Med sin underskrift intygar exportören att uppgifterna i ansökan är riktiga. Om de uppgifter som lämnats i ansökan senare ändras, ska ändringarna skriftligen meddelas till utrikesministeriet. I meddelandet ska hänvisas till ansökningens nummer. Oundertecknade ansökningar tas inte till behandling. Bristfälligt ifyllda ansökningar kan returneras.
	signature_clause: Vi intygar riktigheten i de uppgifter vi har uppgett
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	location: Ort (obligatorisk).
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	signature_date: Handlingens datum (Skriv i följande form dd.mm.åååå). (obligatorisk).
	application_is_ready: Ansökan är färdig.
	application_is_not_ready: Ansökan är ofullständig.
	heading: DIN ANSÖKAN HAR SPARATS
	message: Din ansökan har sparats i utrikesministeriets elektroniska kundtjänst. Registrera Dig i kundtjänsten via Katso-identifieringstjänsten för att bekräfta att du vill lämna in denna ansökan. När ärendet har behandlats får du ett textmeddelande, och en kopia av beslutet sänds till ditt kundkonto.
	link: Länk
	btnLink: 
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	btnPrint: 
	date: 2014-05-27
	paragraph: Fyll i alla obligatoriska fält samt de som är relevanta för kategoriseringen. Alla rödmarkerade fält är obligatoriska. Ansökan kan endast initieras i utrikesministeriets e-tjänst.
	paragraph: Exportörens namn, adress (inkl. telefon och fax) och FO-nummer (7 + 1 tecken) samt webbadresser, om sådana finns.
	paragraph: Ange produktbeskrivning, modell och typnummer. Använd produktens sedvanliga handelsnamn. Produkten ska med hjälp av dessa uppgifter vara entydigt identifierbar.
	paragraph: Välj land och landskod (t.ex. Förenta staterna US). Fyll i denna punkt endast om produkten har importerats till unionens territorium från ett tredje land. Om förfrågan omfattar flera produktbeskrivningar, specificera vilken del av produkten som avses i denna punkt.
	paragraph: Ange en tullposition med åtta (8) siffrors noggrannhet (EU:s kombinerade nomenklatur/se brukstariff) och om det gäller kemiska ämnen/föreningar ett CAS-nummer (Chemical Abstract Number).
	paragraph: Beskriv hur produkten ska användas. Lämna här också ytterligare upplysningar som i övrigt anknyter till förfrågan.
	paragraph: Kryssa för ruta Ja eller Nej. Om svaret är Ja, fyll även i kontrollnumret enligt bilaga I till förordning (EG) nr 428/2009 om produkter med dubbla användningsområden. Motivera din bedömning.
	paragraph: Kryssa för rätt ruta. Om svaret är Ja, fyll även i kontrollnumret enligt bilaga I till förordning (EG) nr 428/2009 om produkter med dubbla användningsområden.
	paragraph: Bifoga till förfrågan en teknisk specifikation (faktablad) eller annan väsentlig information om produkten. De tekniska uppgifterna är nödvändiga för att säkerställa rätt kategorisering.
	paragraph: Ange för eventuella förfrågningar namn, och telefonnummer på den som sköter ärendet.
	paragraph: Skriv ditt eller ombudets namn, även datum. Katso-autentiseringen i e-tjänsten motsvarar elektronisk underskrift. Med din underskrift intygar du att uppgifterna i förfrågan är riktiga. Om de uppgifter som lämnats senare behöver ändras, gör en ändringsansökan i e-tjänsten. Skriv längst ned ditt namn, ort och datum.
	paragraph: Spara din förfrågan på ditt kundkonto och initiera den.
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